檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：宋佳徵

電話：27208889/1999轉1251

傳真：27256372

電子信箱：edu_pe.16@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：北市教國字第1076066509號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：深度討論教學工作坊議程(2595274_1076066509_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送國立師範大學「深度討論(Quality Talk)教學工作坊

」議程1份，請轉知相關人員踴躍參與，請查照。

說明：

一、依107年11月12日師大資院字第1071031703號函辦理。

二、該校訂於107年12月11日(星期二)上午9時至12時於圖書館

B1國際會議廳舉辦「深度討論(Quality Talk)教學工作坊

」。

三、本工作坊限額100人(國小50人、國中50人) ，優先錄取10

7學年度教育部補助之圖書館閱讀推動教師，如尚有名額

，將依報名順序錄取。

四、檢附本次工作坊議程資料(如附件)，敬請至全國教師在職

進修網報名(http://www.inservice.edu.tw/，課程代碼

：2489293，報名日期：107年11月19至12月7日)，本工作

坊將給予教師研習時數。

五、本局同意課程講座以公假(課務自理)，參與學員核予公（

差）假及課務派代。

正本：臺北市大同區永樂國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市中山區永安國

0

大佳國小 1071120

*RHAA1076002681*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖

區明湖國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺

北市文山區萬芳國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市北投區石牌國民

小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立永吉國民

中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立東湖國民中學

、臺北市立信義國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺

北市立景美國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市

立龍門國民中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市松山

區民生國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市南港區成德國民小學、臺

北市南港區南港國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市萬華區東園國民小

學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北市大同區延

平國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市

中正區螢橋國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市北投區義方國民小學

、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區萬大

國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市中

山區濱江國民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、

臺北市文山區辛亥國民小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市立成德國民中

學、臺北市立福安國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市大安區新生國民小

學

副本： 2018-11-20
14:21:39